
令和３年２月２日 

卒業生保護者の皆様へ 

宮崎県立日向工業高等学校長 

 

第５８回卒業証書授与式について（御案内） 

 

 梅の花がほころび春の気配を感じる季節となりましたが、保護者の皆様にはお変

わりなく御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校第５８回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、御多忙の折誠に恐縮に存じますが、卒業証書授与式に御臨席いた

だき、卒業生の前途を祝福するとともに、激励くださいますよう御案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１．日  時  令和３年 ３月 １日(月)   

          受付    ８：１５～ （ 体育館 ） 

          開式    ９：３０ 

            ※ 入場は９：２０頃からの予定です。 

          ＬＨＲ  １０：４０～ 

 

２．場  所  本校体育館 

 

※ 感染症対策（マスク着用等）に御協力ください。 

※ 校内は、駐車場に余裕がありません。相乗りなどでお越し下さいますよう、御

協力をお願いいたします。なお、当日は南門よりお入りいただき、係員の指示に

従って保護者駐車場へお進み下さい。 

※ 学校敷地内は、禁煙となっています。御協力をお願いいたします。 

※ 体育館は土足厳禁となっております。お履き物の間違いがないよう、袋等をご

持参ください。 


